
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» пос. НИКОЛАЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ пос. Николаевка) 

 

ПРИКАЗ 

 

 30 августа  2019 года                                                                                         №  250 

 

 

О назначении координатора юнармейского отряда 

 

 Во исполнение рекомендаций Всероссийского детского юношеского военно-

патриотического общественного движения «Юнармия» регионального отделения 

Приморского края, в  целях всестороннего развития и совершенствования детей и 

подростков, удовлетворения из индивидуальных потребностей в интеллектуальном, 

нравственном и физическом совершенствовании, формирования у молодёжи 

готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и 

конституционных обязанностей по защите Отечества, повышения в обществе 

авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения 

патриотических традиций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать юнармейский отряд «Авиатор» из числа учащихся МКОУ СОШ пос. 

Николаевка ПМР 

2. Назначить: 

2.1.Координатором отряда - преподавателя –организатора ОБЖ (Архилей Е.Ю.). 

3.Архилей Е.Ю.: 

3.1.организовать эффективную военно-патриотическую работу с обучающимися 

МКОУ СОШ пос. Николаевка ПМР. 

4. Занятия с учащимися юнармейского отряда «Авиатор» проводить в кабинете № 7. 

 

 

Директор                                                        О.И. Куприянова 

Ознакомлены: 

Архилей Е.Ю. 

 



 

 

   

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  047AC446941353E472CB453B2A958941 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ПОС.НИКОЛАЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Куприянова, Оля Ивановна, prim.buh@mail.ru, 
252400439629, 2524004920, 04781567085, 1022501026866, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ПОС.НИКОЛАЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, пос.Николаевка, Фадеева 19, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:00:00 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:00:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  26.10.2024 14:53:37 UTC+10 
 

 

 


